EDITAL 10/2025

PSS Estagiários 2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

André Henrique Ribeiro Bueno, Presidente da Comissão de Teste Seletivo, no uso

das suas atribuições legais, em conformidade com o EDITAL Nº 10/2025, visando o

preenchimento de 34 (trinta e quatro) vagas de estágio não obrigatório remunerado,

TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, a saber:

Página 1 de 3

Página 2 de 3

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte – 20h

#   Nome

1  Andreia Dos Santos De Freitas

2  Bárbara Luana Kleinibing

3  Dayane De Sousa Jesus

4  Isadora De Lima Pereira

5  Kelly Moretto Mascarello

6  Lucimare Antunes Da Silva

7  Maria Eduarda Rodrigues Dos Santos

8  Mileny Eduarda Gonçalves Colela

Sec. Mun. de Educ., Cultura e Esporte – 20h – Afrodescendentes

#   Nome

1  Isadora De Lima Pereira

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte - 30h

#   Nome

1  Julia Emanoeli Fonseca Pereira

2  Juliana Camilo Dos Santos

3  Taciana Rafaela Dos Santos Garcia

De acordo com o Item 8 do Edital 10/2025 os candidatos poderão interpor recurso

pessoalmente  ou  por  procuração  devidamente  reconhecida  em  cartório,  junto  à

Secretaria Municipal  de Educação, situada a Rua Coronel Pedro Pacheco, 540 -

Praça Getúlio Vargas, Clevelândia – PR, no horário de atendimento das 07h30min

às 11h30min e 13h às 17h, conforme o modelo que consta no anexo V do Edital,

caso  o  seu  nome  não  figurar  na  HOMOLOGAÇÃO  PRELIMINAR  DAS

INSCRIÇÕES, no dia 11 de agosto de 2025.

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão Organizadora

Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 08 de agosto de 2025.

Rafaela Martins Losi

Prefeita Municipal

André Henrique Ribeiro Bueno

Presidente da Comissão de Teste Seletivo

Página 3 de 3

		2025-08-08T11:23:31-0300
	ANDRE HENRIQUE RIBEIRO BUENO:028.794.469-70 1

		2025-08-08T12:07:14-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu sou o autor deste documento